— 1 —

浙江省生态环境厅文件
浙环函〔2021〕87号

浙江省生态环境厅关于公布 2021年浙江省
第二批生态环境严重失信名单的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国环境保护法》《国务院办公厅关于加

强环境监管执法的通知》《浙江省公共信用信息管理条例》《浙

江省企业环境信用评价管理办法（试行）》等相关规定，现将 2021

年浙江省第二批生态环境严重失信名单予以公布（见附件）。

附件：浙江省 2021年第二批生态环境严重失信名单

浙江省生态环境厅

2021年 4月 9日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

浙江省 2021年第二批生态环境严重失信名单

认定机关名称

纳入严重失信名

单的企业事业单

位和其他生产

经营者名称

社会统一

信用代码

法定代表人

（主要负责

人、实际控制

人）姓名

法定代表人（主要

负责人、实际控制

人）身份证号码

认定时间

处罚（许可

撤销、判决）

文号

认定情形 备注

温州市生态

环境局

瑞安市华维冷

挤压有限公司

91330381

79208174

1G

谢银香
3303*******

********

2020 年

12月 30

日

（ 2020）

浙 0318刑

初 863号

经司法生效判

决认定构成环

境犯罪

温州市生态

环境局

乐清市中菱五

金配件有限公

司

91330382

MA285LT

W94

叶小华
3303*******

********

2020 年

12月 30

日

（ 2020）

浙 0382刑

初 1001号

经司法生效判

决认定构成环

境犯罪

浙江省生态环境厅办公室 2021年 4月 12日印发